
Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

 

Protokół nr LXII/23 

LXII sesja nadzwyczajna odbyta w dniu 10 lutego 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 10 lutego 2023 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:06 tego samego 

dnia. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 Radnych. 

Obecni: 

1. Andrzej Bąbka  

2. Grażyna Bieniek 

3. Dariusz Chojnacki 

4. Bartłomiej Czaki 

5. Agnieszka Dorawa 

6. Justyna Gapska 

7. Wiesław Kowalski 

8. Tomasz Pacek 

9. Szymon Raczyński 

10. Tadeusz Szczepański 

11. Marzanna Szewczyk 

12. Alicja Żaguń 

Nieobecni, usprawiedliwieni: Radny Mariusz Damrat, Radna Beata Kołota, Radny Adam 

Michalak. 

Lista obecności Radnych stanowi – zał. nr 1 

Lista zaproszonych gości stanowi – zał. nr 2.  

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM – Czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad LXII 

sesji nadzwyczajnej RM ?  

Radni nie wnieśli.  



B. Czaki – Przewodniczący RM – Kto z Radnych jest za przyjęciem porządku obrad ? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Agnieszka Dorawa, 

Justyna Gapska, Wiesław Kowalski, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tadeusz 

Szczepański, Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Damrat, Beata Kołota, Adam Michalak. 

 

Wniosek o zwołanie LXII nadzwyczajnej sesji stanowi – zał. 3 do niniejszego protokołu.  

Porządek obrad LXII sesji nadzwyczajnej został przyjęty jednogłośnie (zał. 4) 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok. 

 

A.Kowalska – Skarbnik Gminy – przedstawiła ww. projekt uchwały.  

B. Czaki – Przewodniczący RM – Czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały ?  

Radny T. Szczepański – zwrócił się z pytaniem, czy przekazanie przez Gminę środki 

finansowe dla Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim  będą w tej samej wysokości, co te, 

które zapisano w poprzedniej Uchwale zmieniającej budżet ?  

 

A.Kowalska – Skarbnik Gminy – odpowiedziała, że tak, jest to kwota w wysokości 35.000,00 

zł.  

D. Chojnacki – Wice Przewodniczący RM – podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2023 rok.  

B. Czaki – Przewodniczący RM – Kto z Radnych jest za przyjęciem w/w projektu uchwały? 

 



Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Agnieszka Dorawa, 

Justyna Gapska, Wiesław Kowalski, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tadeusz 

Szczepański, Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Damrat, Beata Kołota, Adam Michalak. 

Uchwała Nr LXII/432/23 RM została podjęta jednogłośnie (zał. 5).  

4. Zamknięcie sesji. 

B. Czaki – Przewodniczący RM – podziękował Radnym, Burmistrzowi wraz z 

pracownikami za udział w sesji nadzwyczajnej RM i zamknął obrady o godz. 14.06. 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

  

 

Protokołowała:  

Katarzyna Ciudzińska 


